
 

Str. 1 

     ANDI REALITY Mgr. Vladimíra Kutschková, se sídlem: Palackého 54/16, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 86899872, 

www.andireality.cz/ e-mail: info@andireality.cz/ telefon: 731130062  / IDDS: 22q6zs2 / bankovní účet u Raiffeisenbank a.s., pod č. 

4486299011/5500 

      

Jak podepsat dokument online přes Signi.com 

 

Rychle, bezpečně a bez nutnosti registrace. 

1. Zkontrolujte e-mail 

Obdržíte ode mě e-mail s odkazem na dokument k podpisu přes službu Signi. Klikněte na tlačítko „Podepsat 

dokument“ – otevře se zabezpečená stránka. 

 

2. Přihlášení není potřeba 

Není nutné se registrovat. Dokument podepíšete jednorázově pomocí kódu, který vám přijde na mobilní číslo, které 

jste mi předem poskytli. 

Pokud se rozhodnete vytvořit si účet v Signi, je nutné registraci dokončit, jinak nebude možné dokument úspěšně 

podepsat. 

 

3. Ověření a podpis 

Po kliknutí na odkaz budete vyzváni k zadání SMS kódu, který vám dorazí na telefon. Zadejte jej do příslušného pole a 

poté klikněte na „Podepsat“. 

 

4. Hotovo 

Dokument je po podpisu automaticky uložen a doručen zpět – není třeba nic odesílat.  

Jakmile je smlouva podepsána všemi účastníky, systém Signi ji automaticky odešle všem zúčastněným na e-mail. Kopie 

podepsaného dokumentu vám zůstane pro vaše potřeby. 

 

Je elektronický podpis platný jako vlastnoruční? 

Dokument podepsaný přes Signi pomocí SMS kódu má plnou právní váhu dle české a evropské legislativy (eIDAS 

nařízení). Je platným právním úkonem stejně jako listinný dokument s vlastnoručním podpisem. 

 

Máte dotaz nebo narazili jste na problém? 

Ozvěte se mi – ráda vše vysvětlím nebo vás provedu celým procesem. 

   731 130 062 

        kutschkova@andireality.cz 

 

http://www.andireality.cz/
mailto:info@andireality.cz/

